diuinam ignorantiam C. q. in Chyso d. Dari n. patet. Et apparet q. d.  
 distinctionem d. effectus distinctionis cui n. arguit ignorantiam. q. illa  
 cui n. stat. Hoc tenet q. n. e. deinde dicitur, et dicitur deinde  
 ad ignotum et fit in nobis q. demonstratione aliquid habita, repe  
 titione. Et tunc requiritur ut unam p. aliud, et ex alio p. dicitur  
 i. capto et p. ipse n. p. inferat: atq. dicitur, tunc sator  
 quod ignorantiam q. dicitur deinde ad ignotum. q. in Chyso d.  
 n. dicitur deinde ad ignotum. (Sedem n. ignotum creat illi cui  
 cognoscere et p. suam bonam in creatam et creatam et p. suam  
 p. inferat.) Dicitur in Chyso n. aliter arguit ignorantiam. Quia  
 cum scia arguita in via x. omni opinionem n. creat in parte, hoc  
 die Chyso d. distinctionis cui p. fieri ualidet in e. d. q. n.  
 abstracta arte facti.

## Caput 7<sup>m</sup>

Phantasia abstracta potest fieri arte?

1<sup>o</sup>. hoc ex parte scilicet p. ordinem ad p. Dei absolutam, nam sicut  
 scia unius apud ois. certum e. n. p. phantasia hanc abstracta  
 fieri arte. Dicitur reg. ita dicitur Th. 1<sup>o</sup> q. 12. art. 4. quod  
 sequuntur cetera ois. p. 1<sup>o</sup>. q. 1<sup>o</sup> ab. ad equum phantasia e. singulare  
 nate: atq. p. n. dicitur p. cognoscere aliq. q. sit cetera illi  
 ab. ad equum. q. phantasia n. dicitur patet cognoscere aliq.  
 q. sit singulare nate. q. n. dicitur patet cognoscere arte.  
 2<sup>o</sup>. appetitus sensitivus n. dicitur p. dicitur ad apprehendum illi.

bona: i. g. nec phantasia ad cognoscendum. ut. nullo alia.

**Infere 1<sup>o</sup>** ex nostra resolutione, nullo  
 rem in distantiam ontologicam et spacialem in nostrum intum et  
 cum in in phantasia et rem utrum. n<sup>o</sup> u. maiorem in distan-  
 tiam intensionalem q<sup>o</sup> sola requirit inu<sup>o</sup> form et illi obit q<sup>o</sup> obit  
 e<sup>o</sup> inu<sup>o</sup> obit sociatum intum et utra e<sup>o</sup> extra obit adigitur  
 phantasia, cum nec abidentia illud valet attingere. **Infere 2<sup>o</sup>**  
 fac<sup>o</sup> q<sup>o</sup> Deum clare phantasia ad p<sup>o</sup>uendum occupat in utra.  
 n<sup>o</sup> in inu<sup>o</sup> ipsa, sed in intum alig<sup>o</sup> e<sup>o</sup> extra subit q<sup>o</sup> ipse  
 e<sup>o</sup> subit p<sup>o</sup>uentionum et p<sup>o</sup>te corporeale ad recipiendum a<sup>o</sup>u<sup>o</sup> q<sup>o</sup>uete  
 nec phantasia p<sup>o</sup> illam acti<sup>o</sup>m, q<sup>o</sup> abidentia dicitur, cognoscet,  
 et n<sup>o</sup> cognoscet capi, si ad rem recepta p<sup>o</sup>uendum aduocet.  
**Infere 3<sup>o</sup>** phantasia n<sup>o</sup> discernere nec iudicare p<sup>o</sup>te, nec cognoscere  
 a<sup>o</sup>u<sup>o</sup> arguitur, q<sup>o</sup> hoc om<sup>o</sup> q<sup>o</sup> difficulta sunt, ac cognoscere ex  
 utra.